
jmunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6
ó, DIČ: CZ24738875

no v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16505
CRA\\'
ČESKÉ BAOIOKOMUNIKACE

Objednávka
Číslo objednávky / datum

60025943 / 27.2.2025

Kontaktní osoba:

Telefon: 

Email: 

ČEPRO, a.s.

Dělnická 213

170 00 Praha 7 Holešovice

Česká republika

IČ: 60193531 DIČ: CZ60193531
(prodá vBiicO

32564

Adresa dodání:

Číslo prodávájícího: 

Plat, podm.:

Termín dodávky:

14 dní od doručení faktury

Den - 14.03.2025

Objednáváme u vás níže uvedený předmět plnění:

Pol. Název Množství MJ Cena/jedn.(bez DPH) Cena celkem (bez DPH)
00010 KOJL - nákup motorově nafty 1 700 JS 31,79 / 1 54.043,00 CZK

Adresa dodání;
České Radiokomunikace a.s.
Krásensko
683 04
Krásensko
Česká republika

00020 Doprava PHM na R 1 JS

Adresa dodání:
České Radiokomunikace a.s.
Krásensko
683 04
Krásensko
Česká republika

Cena celkem bez DPH: 

Objednáváme u Vás motorovou naftu MN tř.ll (Arktika) dle cenové nabídky ze dne 24.2.2025. Naftu požadujeme dopravit 
na TV Kojál, Krásensko č. 56, okr. Vyškov. Stáčení do nádrže 2500 I stáčecí pistolí, vzdálenost 5m, 
Pracovní doba 7:00 - 15:00 nebo dle domluvy.
Kontakt;

Další ujednání:
Číslo objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. Součástí faktury musí být dodací list nebo předávací protokol 
potvrzený ze strany objednatele, v opačném případě Vám bude faktura vrácena к doplnění.
Tato objednávka se řídí obchodními podmínkami, které tvoří nedílnou součást této objednávky, pokud v objednávce není uvedeno jinak. Akceptaci 
objednávky nám, prosím, potvrdte emailem na adresu viz kontaktní osoba.

Objednávka č. 60025943 CRA z 27.2.2025

Objednávku vystavil

Strana: 1 z 3


